广西科学院文件
桂科院办〔2020〕16号
广西科学院关于举办庆祝建院40周年职工

书画摄影作品展活动的通知

院属各单位部门，各级党组织，机关工会：

为了充分展示新时代科院人“探索、严谨、服务、跨越”积极向上的精神风貌，促进单位文化建设，营造浓厚的院庆氛围。根据建院40周庆祝活动方案安排，定于7月至12月举办庆祝建院40周年职工书画摄影展。现将有关事宜通知如下：

一、活动名称
庆祝广西科学院建院40周年职工书画摄影作品展。

二、活动主题
墨香磬院，留影光卷，创新跨越，迎接未来。

三、活动时间
（一）作品征集阶段，2020年7--8月；

（二）作品初选阶段，2020年9月；

（三）作品装裱和布展阶段，2020年10月；

（四）作品展览和奖励阶段，2020年11--12月。

四、参加对象

全院在职、离退休职工及家属。

五、作品征集和报送要求
（一）书法作品。软笔书法，自选书体，尺幅不限，数量不限。

（二）绘画作品。具有强烈的艺术感染力，尺幅不限，数量不限。

（三）摄影作品。单幅、组照不限，高清晰、高分辨，构图巧妙，主题突出，数量不限。

（四）作品内容。讴歌新时代精神，展示科院人风采，思想积极健康，取材范围宽广，表达形式多样。

（五）作品版权。亲自创作，无版权纠纷。

（六）报送数量。上不封顶，下设底线。植物所报送作品不少于20幅，其他单位报送作品不少于10幅，机关各部门、中心报送作品不少于3幅。接受个人报送，数量不限。

（七）报送组织。植物所个人作品由植物所党委负责组织报送。其他单位，机关部门、中心个人作品由所在党支部负责组织报送。另外，机关党委同时接受个人作品直接报送。

（八）报送时间。2020年8月31日前报送机关党委。

六、其他工作安排
（一）作品初选，9月完成。由机关党委负责组织有关鉴赏人员对征集作品进行初步评审，评选出优秀作品。

（二）作品装裱和布展，10月完成。由机关党委、办公室负责，对优秀作品进行装裱并完成布展。

（三）作品展览和奖励，12月完成。由机关工会组织全体职工参观。本次活动设立优秀组织奖，个人作品特等奖、一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖。机关党委负责优秀组织奖和个人作品优秀奖的评选工作，机关工会负责个人作品特等奖、一等奖、二等奖、三等奖的评选工作。

本次活动是庆祝建院40周年和展示科院人精神风貌的重要政治任务，请各级党组织高度重视，认真抓好本次活动的各项工作，各级党组织书记，党委委员、支委委员要以身作则、模范带头，积极发动和组织全体职工群众踊跃参加，把这次活动作为展示广大职工才华和挖掘人才的重要工作载体。

                                       广西科学院

        2020年7月10日

（联系人：孙菲菲；联系电话：0771-2536816）
广西科学院办公室                      2020年7月10日印发

[image: image1.jpg]